
2021 年 5 月 6 日 

お客さま 各位 

お取引先 各位 

株式会社 図書館流通センター 

 

電話回線の不調について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 2021 年 5 月 6 日(木) 9:30 現在、携帯電話から当社本社へお掛けいただくお電話が、非常

に繋がりにくい状態となっております（電話番号：03-3943-●●●●）。 

繋がらない場合は、お手数ですが下記フリーダイヤルへお掛け直しいただけますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

株式会社図書館流通センター 営業デスク TEL：0120-801202 

 

 

 

以上 

  


